

Technická specifikace

Montáž 2 kusů klimatizačních jednotek Pavilon G2, imunologie, místnost č. G2-007, G2-008, Fakultní Thomayerova nemocnice Videňská 800, Praha 4-Krč

Objednatel:

Fakultní Thomayerova nemocnice, Videňská 800, 140 59 Praha 4-Krč

Dodavatel: Pragoclima s.r.o.

Datum:

19.10.2021

Název zboží	Ks		Cena/ks	Cena bez DPH
Jednotky Daikin:				
Venkovní jednotka 3MXM68M 6,8 kW (Samsung AJ068TXJ3KG)	1,00	0,00	30 587,00	30 587,00
Vnitřní nástěnná jednotka FTXP35M 3,5 kW (Samsung AR12TXHZAWKN)	2,00	0,00	4 746,00	9 492,00
Kondenzátní čerpadlo MINI ORANGE	2,00	0,00	2 760,00	5 520,00
Konzole nástěnná lakovaná	1,00	0,00	1 530,00	1 530,00
Rozvody chladiva:				
Trubka CU izolovaná 1/4"/3/8"	33,00	0,00	620,00	20 460,00
Hadice kondenzátní 16mm	36,00	0,00	160,00	5 760,00
Koleno plošné CP-100	6,00	0,00	30,00	180,00
Koleno rohové CA-100	4,00	0,00	30,00	120,00
Odbočka DT100	2,00	0,00	30,00	60,00
Spojka MG 100	2,00	0,00	35,00	70,00
Spojka ohebná MF 100	2,00	0,00	33,00	66,00
Koncovka na zeď TM-100	3,00	0,00	50,00	150,00
Žlab T-100 1m	35,00	0,00	80,00	2 800,00
Chladivo R410A (R32)	1,00	0,00	440,00	440,00
Materiál elektro:				
Jistič EATON PL7 20C/1	1,00	0,00	590,00	590,00
Kabel CYKY 3x4	35,00	0,00	42,00	1 470,00
Kabel CYKY 3x1,5	62,00	0,00	36,00	2 232,00
Vodič CYA 6mm ²	24,00	0,00	62,00	1 488,00
Pásek stahovací 200x3,6mm C 100ks 5314/C	4,00	0,00	6,00	24,00
Pomocný materiál	1,00	0,00	1 600,00	1 600,00
Montáž:				
Montáž jednotek Daikin	1,00	0,00	7 500,00	7 500,00
Revize elektro	1,00	0,00	2 500,00	2 500,00
Náklady na dopravu a přesun hmot	1,00	0,00	1 310,00	1 310,00
			Cena celkem bez D	95 949,00
			DPH 21%	20149,3
			Cena celkem	116098,3